
di'- ct Pojistnásmlouva
pojišťovna O pojištění obcí a měst

číslo 900000032460
č. Smlouvy pojistníka:2021/12/21/Ja

Smluvní strany:

Pojistník:

Statutární město Třinec
ıč: 002 97 313
Sídlo: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zápis v statistickém registru ekonomických subjektů

Zastupující: RNDr. Věra Palkovská - primátorka
Telefon:

ID datové schránky: 4aasj

(dále jen „pojistník“ případně „pojištěný“)
Pojistníkje současně osobou Oprávněnou.

Pojistitel:

IDirect pojištovna, a. S.
ıč: 250 73 958
Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365
' zastupující:_

(dále jen „pojistite|")

Zprostředkovatel:

HONORIS FINANCE, a.S.
ıč: 257 46 626
Sídlo: Loretánské náměstí 109/3, 118 00 Praha - Hradčany
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 5847

Zastupující:

(dále jen „Zprostředkovate|")

Pojištění Se sjednává s účinností od 1.1.2022 00:00:00 hod. do 31.12.2023 24:00:00 hod.

Pojistné období trvá 12 měsíců.



Strana 2/28

1. Smluvní ujednání
Pojištění Se řídí příslušnými ujednáními Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. vplatném Znění; Zákonem
o pojišťovnictví c. 277/2009 Sb. vplatném Znění, Spolu s dalšími platnými právními předpisy České republiky
a v Souladu S následujícími pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástítéto pojistné
smlouvy:

Název pojistných podmínek Označení

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění občanů a podnikatelů ü VPPOP-2013

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové živelní pojištění ü DPZ-2018

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění pro případ odcizení ü DPKL-2014

Speciální pojistné podmínky pro případ Odcizení- Zabezpečení ü SPZAB-2014

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění elektroniky ü DPEZ-2014

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění odpovědnosti ü DPO-2014

Forma doručení pojistných podmínek: elektronicky - e-mailem

1.1. Pojištěný

Název pojištěného IČ

Statutární město Třinec 002 97 313

Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, p.o. 008 47 097

Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, p.o. 619 55 612

Základní škola a mateřská škola Třinec, Koperníkova 696, p.o. 619 55 531

Základní škola a mateřská škola Třinec, Kaštanová 412, p.o. 008 47 135

Základní škola Třinec, Slezská 773, p.o. 008 47 119

Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským jazykem
vyučovacím, Třinec, Nádražní 10, p.o. 709 83 721

Jubilejní Masarykova Základní škola a mateřská škola, Třinec, p.o. 706 40 009

Základní škola a mateřská škola Třinec, Oldřichovice 275, p.o. 709 83 739

Základní škola a mateřská škola Třinec, Míru 247, p.o. 709 83 712

Mateřská škola Třinec, Slezská 778, p.o. 709 83 674

Mateřská škola Třinec, Nerudova 313, p.o. 709 83 682

Mateřská škola Čtyřlístek, Třinec, Oldřichovice 670, p.o. 709 83 704

Dům dětí a mládeže, Třinec, p.o. 750 89 424

Správa tělovýchovných a rekreačních Služeb města Třinec (STaRS), p.o 008 46 686

Knihovna Třinec, p.o. 008 46 678

Městské kino Kosmos Třinec, p.o. 006 01 187

Sociální služby města Třince, p.o. 006 00 954

Centrum sociální pomoci Třinec, p.o. 750 55 473

Direct pojišťovna, as, se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



2. Živelní pojištění

Strana 3/28

2.1. Předmět pojištění

Pol.č. Předmět pojištění- Specifikace Pojištění na 1. riziko Pojistná částka V Kč

1 Soubor budov, hal a jiných staveb, včetně jejich příslušenství Ne 3 000 000 000

2 Komunikace Ano 10 000 000

Veřejné osvětlení, dopravní Značení, venkovní tabule,
3 lavičky, koše, dětská hřiště vč. proléZaček a jejich Ano 1 000 000

příslušenství

4 Soubor budov a jınych Sta/veb (pohrebıste, kostely a kaple Ne 15 000 000
zdene, vcetne Zvonıc a marnıc, studny, oplocenı, WC)

5 Soubor zásob Ano 150 000

Soubor vlastních, cizích strojů, cizívěci převzaté*, Zařízení,
6 inventáře, výpočetní techniky, vč. DDHM Ne 200 000 000

7 Soubor hmotnych ınvestıc vlastnıch (vedenych na uctu Ano 25 000 000
c. 042)

Soubor vlastních a cizích věcí Zvláštní kulturní a historické
8 hodnoty, uměleckých děl, předmětů a sbírek, soch, cena ObvykIá 7 000 000

válečných pomníků, církevních křížů. (Uložené i na volném
prostranství, nebo umístěné na fasádách budov)

9 Peníze a cennosti Ano 1 000 000

Soubor elektroniky vlastní a cizí, včetně kamer, radarů pro
10 měření rychlostí, SW Spojů, skříní technologií, satelitů, Ano 5 000 000

telefonní ústředny apod. (i venkovní prostranství).

11 Písemnosti AnO 500 000

12 Soubor movitých věcí- promítací technika městského kina Ano 2 800 000
Kosmos, včetně venkovního satelitu

13 Stavební Součásti Ano 500 000

14 Soubor Iaviček 34 ks** Ano 200 000

15 Věci Zaměstnanců Ano 100 000
16 Pojištění skel - aIIriSk*** Ano 200 000

* Cizí věcí převzaté - včetně cyklistických kol umístěných v Biketower, kterýje majetkem statutárního města Třinec.
** Lavičkyjsou umístěny na volném prostranství 30 ks na náměstí Svobody a 4 ks před knihovnou ul. Lidická.
*** Sklem se rozumí sklo pevně spojené s budovou nebo Stavbou a sklo zasazené v rámu, kterýje stavební součástí budovy
nebo stavby, tj. skleněné výplně dveří a oken, umělecká ZaSkIení budov (skleněné mozaiky, vitráže), skla výstavních skříní a
vitrín, včetně nalepených neodnímatelných Snímačů Zabezpečovacích Zařízení, nalepených fólií, nápisů, maleb nebo jiné
výzdoby, skleněné pulty a zrcadla.

Plnění pojistitele se řídí dle příslušných DPP v článku 9.

Direct pojišťovna, as, se sídlem Nove' sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



2.2. Pojistná nebezpečí

Strana 4/28

Pojistné nebezpečí
Položka

C.
Spoluúčast v Kč

Limity pojistného
plnění v Kč

V rozsahu článku 2 bodu l DPZ, tj. pro případ poškození nebo zničení
pojištěné věci požárem, výbuchem, úderem blesku, pádem letadla.

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. h) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci aerodynamickým třeskem.

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. g) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci působením kouře.

1-15 5 000 Dle 2.1.

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. a) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci povodní nebo záplavou.

1-15
5 OOO

(pro komunikace
10 %, min. 10 OOO)

15 000 000

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. b) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci vichřicí nebo krupobitím.

1-15 5 000 15 000 000

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. c) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci Sesuvem půdy, ledu nebo Sněhu,
zřícením Skal, zeminy nebo lavin.

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. d) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci zemětřesením.

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. e) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci pádem Stromů, stožárů a jiných
předmětů, nejsou-li součástí poškozené věci nebo nejsou-li Součástí
téhož souboru jako poškozená věc.

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. f) DPZ, tj. pro případ poškození nebo
zničení pojištěné věci tíhou Sněhu nebo námrazy.

1-15
5 OOO

(pro komunikace
10 %, min. 10 OOO)

15 OOO OOO
(pro komunikace

1 OOO OOO)

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. d) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci zkratem a přepětím v důsledku vlivu
atmosféry.

1-15 1 000 700 000

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. b) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního prostředku, jeho
části nebo nárazem jím dopravovaného nákladu.

1-15 1 000 5 000 000

Odchylně od článku 6 bodu 2, písm. b) DPZ, se pojištění vztahuje
na poškození nebo Zničení pojištěné věci vniknutím
atmosférických srážek do stavby.

1-15 1 OOO 700 000

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. a) DPZ, tj. pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci vodou z vodovodních zařízení, vodou či
kondenzovanou párou z topných systémů, přetlak nebo zamrzání
vody.*

1-15 1 000

1 500 OOO
(ztráta vody -
vodné, stočné

200 OOO)

Náklady na náhradní ubytování (pro nájemce bytových domů),
náklady na zajištění a provoz náhradních prostor (pro pojištěné
statutární město Třinec, organizačních jednotek, nebo Zřízené
organizace), náklady na dočasné přemístění majetku, náklady na
demolici, odvoz zbytků, Stržení a hašení.

1-15 1 OOO 700 000

Skla, neony, markýzy - allriSk 16 10 %, min. 500 Dle 2.1.

V Souladu S článkem 2, bodem 3, písm. c se sjednává pojištění pro
případ poškození nebo Zničení pojištěné věci úmyslným jednáním
vandalismem v Souvislosti S živelním pojištěním.

1-15 1 000 700 000

Odchylně od článku 12 bodu 39 DPZ, Se pojištěnívztahuje na
poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním
(sprejerství).

1-15 1 000 200 000

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 ' direct.cz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 5/28

Pojistné nebezpečí Pokvnka Spoluúčast v Kč Limity Pollstnveho
c. plnenı v Kc

Náklady vznıkle S poj. nebezpecım Zıvel, vcetne fakturovanych l_15 1 OOO 5 000 000
admınıstratıvnıch nákladu

*právo na pojistné plnění vznikne také Za poškození nebo Zníčení potrubí nebo topných těles, vodovodních Zařízení včetně
armatur, došlo-li k němu Iomem trubek nebo mrazem.

Plnění pojistitele se řídí dle příslušných DPP v článku 9.

2.3. Místo pojištění

Pro položky uvedené v bodě 2.1. Se jako místo pojištění sjednává Katastrální území statutárního města Třinec a dále míSta
na územíČeské republiky, kde pojištěný majetek vlastní nebo po právu užívá.

2.4. Smluvní ujednání

Záplava, povodeň

V případě, že se místo pojištění nenachází v Záplavové zóně 4 dle povodňových Zón České asociace pojišťoven, platí, že
plnění Z pojištění rizika Záplavy a povodně není omezeno Skutečností, že Záplava a povodeň měla charakter záplavy a
povodně opakující Se alespoň či nejvýše s určitou časovou periodu/frekvencí (např. 20Ietá voda apod). Definice rizika
Záplavy a povodně není na časové periodě/frekvenci ZáviSlé.

Zatečení dešťových Srážek

Odchylně od článku 6, bodu 2, píSm. b) DPZ se pojištění vztahuje i na škody ZpůSobené vniknutím atmosférických srážek do
stavby, i když k jejich vniknutí nedojde poškozením bezvadných a funkčních stavebních konstrukcí některou událostí
uvedenou v článku 2 DPZ.

Vodné, stočné

Odchylně od článku 10, bodu 11, píSm. cl) VPPOP pojistitel hradí rovněž Zvýšení náklady na vodné a stočné v Souvislosti
s únikem vody Z vodovodního zařízení v důsledku pojistné události, proti níž je předmět pojištění pojištěn. Při likvidaci
takové události je pojištěný povinen doložit takové podklady, Ze kterých lze vypočítat průměrné denní náklady na vodné a
stočné během posledního běžného roku.

Pojištění sjednává na první riziko.

Odchylná Smluvní ujednání

Pojištěnívšech předmětů pojištění se sjednává na novou cenu. Soubor vlastních staveb, Stavebních součástía Ostatních věcí
movitých - památky, Sochy, kulturní a historické předměty, válečné pomníky, církevní kříže, kostelní mosazné Zvony Se
sjednává na cenu obvyklou.

Ujednává se, že pojištěné věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou v případě
převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěné v rozsahu sjednané Smlouvy.

V případě cizích věcí užívaných pojištěným Se Sjednává, že v případě pojistné události pojistitel poskytne plněnív nové ceně.

V případě cizích věcí převzatých se sjednává, Že v případě pojistné události pojistitel poskytne plnění v nové ceně.

Ujednává Se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné Smlouvěje místem pojištěnívšech předmětů pojištění územíČeské
republiky s limitem plnění 1.000.000 Kč.

Ujednává Se, že škody ZpůSobené riziky „Záplava, povodeň" a nastalé Z jedné příčiny během 72 hodin Se hodnotíjako jedna
pojistná událost a Z tohoto titulu Se odečítá pouzejedna Spoluúčast. Pro riziko „vichřice, krupobití a další živelná nebezpečí"
platí lhůta 48 hodin.

Direct pojišťovna, as., Se Sídlem Nove' Sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 6/28

V případě události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouZejednu Spoluúčast, a to nejvyšší Sjednanou, pokud není
pro klienta výhodnější odečet Spoluúčasti Z jednotlivých pojištění, jichž se pojistná událost týká.

Ujednává se, že pojistitel uhradí i fakturované administrativní náklady spojené s pojistnými událostmi, nespadají do toho
náklady makléře HONORIS FINANCE, a.S., který provádíservis pro pojištěného.
Ujednává se, že pojištěný odpovídá také Za škodu vzniklou na vnitřních Stavebních součástech bytu (ve vlastnictví nájemce,
který provedl tyto úpravy bytu na vlastní náklady) dále na malbách, tapetách, obkladech stěn a Stropů, podlahách,
podlahových krytinách, prazích, vnitřních nátěrech v bytě, a dalších vnitřních součástí bytu, který nájemce užívá a který je
součásti nemovitosti, kterou pojištěný vlastní, a náklady na jejich opravu hradil uživatel bytu, posuzuje se, že škoda vznikla
uživateli bytu.

Ujednává se, že v případě odcizení nebo Zničení platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí,
poskytne pojišťovna pojistné plnění v hodnotě těchto odcizených nebo Zničených peněz v hotovosti.

Ujednává Se, že se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu, nebo újmu na
zdraví vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovitostí, tím, že po právu vzniká poskytnout třetí
osobě náhradu majetkové újmy nebo újmy na Zdraví vzniklou Závadou ve sjízdnosti nebo Závadou ve schůdnosti pozemní
komunikace, jejíž sjízdnost nebo schůdnost je povinen udržovat pojištěný. Pojistitel však poskytne pojistné plnění
maximálně do výše újmy, Za kterou odpovídá pojištěný. Limit plnění 1.500.000 Kč spoluúčast 5 000 Kč.

Ujednává Se, že v případě úrazů dětí v mateřských školkách a Domu dětí a mládeže není potřeba prokazovat pojistiteli
odpovědnost za újmu - pochybení, porušení bezpečnostních pokynů při dohledu dětí dle občanského Zákoníku, Zákona č.
89/2012 Sb.

2.5. Pojistné

Výše ročního pojistného Za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 2.2. této pojistné smlouvy činí 836 200 Kč
je uvedena v části 7. Rekapitulace

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



3. Pojištění odcizení a vandalismus

Strana 7/28

3.1. Předmět pojištění

Pıěl' Předmět pojištění Specifikace Pojištění na 1. riziko Pojistná částka v Kč

Soubor vlastních a cizích strojů, cizích věcí převzatých (vč.
1 cyklıstickych kol umısvtenych vvlšfıketovver, ktıevryjeıv majetku Ano 3 000 000

Statutarmho mesta Trınec), Zarızenı, ınventare, vypocetnı
techniky, vč. DDHM, tabulí

2 Verejne oSvetlvevnıˇ, dopravnı Znaceni venkovını tabule,ı|avıcky, Ano 700 000
kose detska hrıste vc. prolezacek a jejıch prıslusenstvı

3 Odpladnˇı a kanalızacnı poklopy na komunıkacıch - Zabezpecenı Ano 100 000
nenı pozadovano

4 Soubor Zásob Ano 100 000

Soubor elektroniky vlastní a cizí, včetně kamer, radarů pro
5 měření ryctStí, MW Spojů, Skříni technologií, satelitů, Ano 5 000 000

telefonní ústředny apod.*

Soubor vlastních a cizích věcí Zvláštní kulturní a historické 3 000 000
hodnoty, uměleckých děl, předmětů a Sbírek, válečných (pro umístění na

6 , . , , W-. , , . Ano , ,pomnıku, cırkevnıch krıZu, Soubor kostelnıch mosaznych Zvonu volnem prostranstvı
- ZvOnice prostranství nebo umístěné na fasádách budov) 1 000 000)**

Cennosti a ceniny v příručních pokladnách a trezorech*** 1 000 000
7 Ano (500 000 v místnosti

přepážek)
8 Cennostı a cenıny cızı (prevZate) v prırucnıch pokladnách Ano 750 000

a trezorech***

9 Přeprava cennOStí a cenin 3x / týden*** Ano 500 000

Poškození Stavebních součástí a příslušenství budov nebo
10 staveb umístěných v uzamčeném prostoru a mimo uzamčený Ano 500 000

prOStor.****
11 Soubor laviček 34 ks***** Ano 200 000

12 Písemnosti Ano 500 000

Náklady vzniklé v Souvislosti S pOj. nebezpečím odcizení,
13 vandalismus, včetně fakturovaných administrativních nákladů Ano 50 000

14 Věci zaměstnanců Ano 100 000

3.2. Smluvní ujednání- odchylný způsob zabezpečení

Ka merový Systém *

Kamerový Systém je umístěn venku na Sloupech a budovách upevněný ve výšce od 3,5 metrů. Radary prO měření rychlosti
jsou umístěny venku na sloupech a budovách ve výšce od 3,5 metrů, MW Spojejsou umístěny venku na sloupech a budovách
ve výšce Od 4 metrů, skříně technologií Spoje jsou umístěny venku na sloupech a budovách ve výšce od 1,2 metru. (viz
příloha č. 4 - Výšky umístění technologií III. etapa).

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty na volném prostranství**

PrO limit plnění 1 000 000 Kč uvedený v položce č. 6 bodu 3.1 Se za Zabezpečení věcí považuje pevné Spojení věcí se zemí
nebo fasádOu budovy. Další Zabezpečení není požadováno.

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nove' Sady 996/25, Brno, 602 00 ' direct.cz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v Obchodním rejstříku krajského Soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 8/28

Vlastní a cizí cennosti a ceniny v příručních pokladnách a trezorech; přeprava cenností***

Pro položky č. 7 a č.8 bodu 3.1. Se ujednává následující:

- Limitem pojistného plnění je Způsob Zabezpečení cenností vdobě škodní události dle Způsobu Zabezpečení
místnosti, ve které jsou cennosti uloženy.

- Trezorová místnost a místnost přepážek - Obvodové Zdi, podlahy a Stropy Spojených místností jsou Zhotoveny
Z betonu a panelů, min. tloušťka 15 cm a min. pevnosti P10. Příčka mezi místnosti přepážek a trezorovou místnosti
má tloušťku 11,5 cm a je Zhotovená Z cihel CDm.

- Vstupní dveře Z chodby do místnosti přepážek mají charakter bezpečnostních dveří (bezpečnostní třída 3), jsou
uSaZeny v Ocelových Zárubních. Dveřní Závěsy Z vnitřní Strany místnosti nejsou opatřeny Zábranami proti vysazení
a vyražení. Dveře jsou Opatřeny bezpečnostním vícebodovým rozvodovým Zámkem a uzamčeny bezpečnostním
uzamykacím systémem (Zámek S bezpečnostní cylindrickou vložkou), která splňuje požadavky příslušné normy
min. v bezpečnostní třídě 3 a bezpečnostního kování.

- Místnost přepážek - prostor od vstupních dveří a prostor pracovnic přepážek je Oddělen přepážkovou Stěnou,
která je opatřena vstupem (uZamykateInými dveřmi). Celková výška přepážkově stěny je 2,70 m, Z toho 1 m je
Z pevného materiálu, ZbyIá část 1,7 m je Zasklená teeným sklem o síle min. 5 mm.

- Dolní část oken je umístěná níže než 3 m nad okolním terénem. Okna jsou Opatřena mříží, jejíž Ocelové prvky
(pruty) jsou Z plného materiálu o průřezu min. 1 cm2. Velikost okje 12 X 40 cm. Mříž je ukotvena do pláště budovy.
Zasklení oken je provedeno vakuovým dvojsklem. VtreZorOvé místnosti je umístěn detektor tříštění SkeI a
prostorový detektor pohybu - vsouladu S ČSN a jsou připojeny na pult centralizované ochrany Policie České
republiky.

- Přepážkové pracovnice mají pod stoly v přepážkové místnosti umístěny tísňové hlásiče S pamětí poplachu, kteréje
napojeno na pult centralizované ochrany státní policie.

- Dojezd policie je do 3 minut.
- Trezor Splňuje požadavky příslušné normy min. v bezpečnostnítřídě II.

Pro položku č. 9 Se ujednává následující:

- přeprava cenností nad 300.000 Kč bude prováděna jedním Zaměstnancem Zadavatele v doprovodu jednočlenné
hlídky městské policie, která bude vybavena krátkou palnou Služební Zbraní.

- Přepravované peníze nebo ceniny budou uloženy vjednom Zavazadle (bezpečnostní kufřík), které bude vybaveno
elektrickou Zabezpečovací signalizací a barvícím modulem.

- Přeprava cennoStí Začíná vyzvednutím Zavazadla Z trezoru v trezorové místnosti Magistrátu města Třince nebo
příspěvkové organizace a končí předáním cenností Zaměstnanci peněžního ústavu, případně uložením cennosti do
nočního trezoru banky. Přeprava je prováděna i opačným směrem. Přeprava bude prováděna Z budovy Magistrátu
města Třinec do budovy peněžního ústavu.

Stavební součásti****

Za Zabezpečení se považuje konstrukční upevnění stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb. Za stavební
součásti je považováno vše, co k budově (hale, Stavbě) podle její povahy náleží a nemůže být odděleno, aniž by se tím věc
Znehodnotila (např. okna, dveře, malby, tapety, obklady apod). Dále se Za Stavební Součásti považují mechanické
Zabezpečovací Zařízení, Zazděně úschovné objekty, Systémy elektrické požární signalizace (dále jen EPS) nebo systémy
elektrické Zabezpečovací signalizace (dále jen EZS) prostoru, ve kterém se nachází místo pojištění.

Soubor laviček*****

Lavičky umístěné na volném prostranství (30 kS na náměstí Svobody a 4 ks před knihovnou u|. Lidická) se považují Za
Zabezpečené a Splňující požadavky na Zabezpečení, pokud jsou střeženy kamerovým systémem a probíhají v uvedených
místech pojištění pravidelné obchůZky hlídkou městské policie.

Plnění pojistitele se řídí dle příslušných DPP V článku 9.

Direct pojišťovna, as, se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



3.3. Pojistná nebezpečí

Strana 9/28

Pojistné nebezpečí Předmět pojištění Spoluúčast v Kč
Limity

pojistného

nebylo použito násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí.
Podmínkou plnění pojistitele je šetření Police ČR.

polozka C' plněnív Kč
V rozsahu článku 2 bodu 1 písm. a) až b) DPKL, tj. pro případ

' ˇ ' ' ˇ *kradeze vloupanım a loupeze. 1_8 a 10_14 1 000
v , , _ V, o . Dıe 3.1.

V rozsahu clanku 2 bodu 2 pısm. a) DPKL, tj. pro prıpad 9 10 Á), mln- 500
poškození nebo zničení předmětu pojištění vandalismem.*

Pojištění Se sjednává i pro případ prosté krádeže, tj. krádeže,
prı ktere nebyly prekonany prekazky Zabranujıcı kradezı, anı 1_14 1 000 50 000

*Pro každé pojistné nebezpečí Se Sjednává vždy samostatný limit uvedený u jednotlivých předmětů pojištění dle bodu 3.1.

3.4. Místo pojištění

Pro položky uvedené v bodě 3.1. Se jako místo pojištění sjednává Katastrální území statutárního města Třinec a dále
místa na územíČeSké republiky, kde pojištěný majetek vlastní nebo po právu užívá.

3.5. Pojistné

Výše ročního pojistného Za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 3.3. této pojistné smlouvy činí 284 980 Kč
a je uvedena v části 7. Rekapitulace

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 10/28

4. Pojištění elektroniky - allrisk

4.1. Předmět pojištění

Soubor movitých věcí- promítací technika městského
kina Kosmos, včetně venkovního Satelitu

Nová cena Ano 2 800 000

Plnění pojistitele Se řídí dle příslušných DPP v článku 9.

4.2. Pojistná nebezpečí

V rozsahu článku 2 bodu 1 písm. a) až g) DPEZ

v rozsahu čıánku 2 bodu 2 DPEZ, tj. škody vznikıê krádeží 1 1 000 D'e 4-1-
vloupáním nebo Ioupeží

4.3. Místo pojištění

Pro položku č. lbodu 4.1. této pojistné Smlouvy Se jako místo pojištění Sjednává statutární město Třinec, Městské kino
Kosmos, Dukelská 689, Třinec-Lyžbice.

4.4. Pojistné

Výše ročního pojistného Za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 4.2. této pojistné Smlouvy činí 11 450 Kč a je
uvedena v části 7. Rekapitulace

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nove' Sady 996/25, Brno, 602 OO 0 directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v Obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 11/28

5. Pojištěníodpovědnosti

5.1. Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se Sjednává pro případ odpovědnosti pojištěného Za škodu vzniklou jinému v Souvislosti s činností pojištěného,
jestliže Za takovou škodu nebo újmu pojištěný na Základě právního předpisu odpovídá.

Pojištění odpovědnosti Za škodu na Zdraví (včetně úrazu dětí ve školách, ve školkách, Domu dětí a mládeže, návštěvníků
Sportovních Zařízení STaRSu, apod.), usmrcení, poškození, Zničení nebo pohřešování věcí třetích osob.

Pojištění pro případ odpovědnosti Za škodu vzniklou jinému v Souvislosti s činností Statutárního města Třinec podle Zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění pozdějších předpisů. Dále Se pojištěnívztahuje na odpovědnost Za škodu vzniklou jinému
v souvislosti s činností (uvedenou ve Zřizovací listině) právnických subjektů, tj. příspěvkových organizací zřizovaných
městem a odpovědnost Za škodu způsobenou zásahem městské policie a hasičů města. Pojištění se rovněž vztahuje na
Odpovědnost Za škodu dle Zákona o Sociálních službách č.108/2006 Sb.

5.2. Pojistná nebezpečí, spoluúčast, územní rozsah a limit pojistného plnění

Limity
Územnírozsah pojistného

plněnív Kč

Spoluúčast
Po'istné nebez ečí vJ p v Kc

V rozsahu článku 2 DPO, tj. odpovědnost z činnosti nebo vztahu pojištěného.

V rozsahu článku 2 DPO, bodu 2 DPO, tj. újmu vzniklé jiné osobě úrazem, nemocí
nebo smrtí této osoby, škodu vzniklou poškozením, zničením nebo
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání, škodu
vzniklou poškozením, usmrcením nebo pohřešováním zvířete, kterou má tato
osoba ve vlastnictví nebo v užívání

V rozsahu článku 2, bodu 3 DPO, tj. následná finančníškoda či újma.

V rozsahu článku 2, bodu 4 DPO, tj. regresy zdravotních pojišťoven a orgánů
nemocenského pojištění vůči třetím osobám.

25 OOO OOO
V souladu S článkem 6 bodem 1 písm. u) DPO se pojištěnívztahuje na duševní
útrapy osob blízkých poškozenému při smrti nebo ublížení na zdraví.

5 000
Odpovědnost za škodu Způsobenou městskou policií, hasičským sborem 500 pro ZŠ,

MŠ a DDM

Odpovědnost z provozování sportovních nebo kulturních zařízení

V souladu s článkem 2 DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje na pojištění
odpovědnosti Za škodu Z provozu školských a kulturních zařízení, a to včetně
výchovy tělesné výchovy a ostatních běžných kurzů a školních pobytů v tuzemsku,
které jsou pořádány školou.

Česká republika

Pojištění odpovědnosti provozovatele školského zařízení nahradit újmu za úrazy 2 000 000
žáků, dětí, učňů a studentů

Odchylně od článku 6 bodu 3 písm. i) DPO se pojištěnívztahuje na škodu či újmu
způsobenou vlastnictvím nebo držbou stavby.

5 OOO OOO
Odchylně od článku 6 bodu 3 písm. i) DPO se pojištěnívztahuje na škodu či újmu
způsobenou pronájmem stavby.

Odchylně od článku 2 DPO se pojištění vztahuje na regresy zdravotních
„v , , ø , „v ˇ , n v. , ˇ ø l 000 5 OOO 000pojıstoven a organu nemocenského pojıstenı vucı vlastnım zamestnancum.

Odchylně od článku 6 bodu 3 písm. b) DPO se pojištěnívztahuje na škodu či újmu 5 000
způsobenou jinak než na Zdraví, usmrcením, poškozením nebo pohřešováním 500 pro ZŠ, 5 OOO 000
věci (čistá finanční škoda). MŠ a DDM
Odchylně od článku 6 bodu 3 písm. c) DPO se pojištěnívztahuje na věci cizí
převzaté (vč. cyklistických kol v Biketower) a odchylně od článku 6 bodu 3 písm. d) 1 000 1 OOO 000
DPO Se pojištění vztahuje na věci cizí užívané.

Direct pojišťovna, a.S., Se Sídlérh Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 ' direct.cz I IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského Soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 12/28

Újma vzniklá vlastníkovi komunikace 5 000 1 OOO 000

Odpovědnost Za škodu Způsobenou při poskytování Sociálních služeb na Základě 5 000 10 000 000
Zákona č. 108/2006 Sb

V rozsahu článku 2 bodu 5 DPO, se pojištěnívztahuje na škody Způsobené na
věcech zaměstnanců vč. mobilních telefonů, notebooků a ostatních elektronických 100 000
Zařízení 1 000

Odchylně od článku 6 bodu 3, písm. m) DPO se pojištění vztahuje na křížovou 1 000 000
odpovědnost.

Odpovědnost za škodu vzniklou Salmonelou 5 000 000

5 OOO
Odpovědnost Za újmu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 500 pro ZŠ, 20 000 000
nesprávným úředním postupem (zákon 82/1998 Sb) MŠ a DDM

Odpovědnost za činnost pověřené osoby pro výkon Sociálně-právní ochrany dětí, 100 000
u kterých české právní předpisy ukládají povinnost tohoto pojištění

Odpovědnost Za Službu péče o děti v dětské Skupině 500 500 000

Odpovědnost za škodu při výkonu veřejné služby dle Zákona č. 111/2006 Sb., o 2 000 000
pomoci v hmotné nouzi

Celkový roční limit plnění za pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 5.2. nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu pojistného
plnění sjednaného pojistníkem pro nebezpečí: odpovědnost z činnosti nebo vztahu pojištěného.

Odpovědnost za újmu způsobenou při výkonu veřejné Správy (obecní policie, hasiči)

Pojištění se vztahuje na odpovědnost Obce Za škodu či újmu na majetku nebo Zdraví vzniklou následkem Zásahu veřejné
správy v rozsahu vyplývajícím:

a) z § 24 Zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii,

b) ze Zákona č. 133/1985 Sb., o požární Ochraně,

pokud je náhradu újmy, na Základě obecně Závazných právních předpisů, povinna poskytnout obec, nikoli jiný subjekt.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

Pojištění odpovědnosti vyplývající z provozu hřbitova

V souladu S článkem 2 DPO se pojištění vztahuje i na odpovědnost Za škodu Z provozu hřbitova zřízeného a spravovaného
pojištěným.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

Pojištění odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb na základě Zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

Odchylně ocl ustanovení článku 6, bodu 3, písm. a) DPO-2014 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného poskytnout
náhradu škody či újmy Způsobenou při poskytování sociálních Služeb v rozsahu platného a účinného rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních Služeb.

Pojištění odpovědnosti Za škodu či újmu Způsobenou při poskytování sociálních služeb Se vztahuje také na Odpovědnost Za
škodu či újmu Způsobenou v souvislosti s poskytováním ošetřovatelské a rehabilitační péče osobám, kterým jsou
poskytovány pobytové sociální Služby na Základě Zákona o sociálních Službách, jedná-li Se o poskytování Zdravotních služeb
poskytovaných bez Získání oprávnění k poskytování těchto Služeb ve smyslu Zákona o Zdravotních Službách.

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 13/28

V pojistné Smlouvě je uveden limit a Spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
Sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti

Odpovědnost za Službu péče O děti v dětské Skupině

Vsouladu S článkem 2 DPO se pojištění Vztahuje i na Odpovědnost za škodu Způsobenou při výkonu Služby péče O dítě
v dětské skupině. Činnost musí být vykonávána na základě oprávnění v Souladu s ustanoveními Zákona č. 247/2014 Sb., o
poskytování Služby péče O dítě v dětské skupině, ve znění pozdějších předpisů.

Odpovědnost pro výkon Sociálně-právní ochrany dětí

V Souladu s článkem 2 DPO Se pojištěnívztahuje i na odpovědnost Za škodu způsobenou při výkonu Sociálně-právní Ochrany
dětí. Činnost musí být vykonávána na Základě rozhodnutí příslušného správního Orgánů a v souladu S ustanovením Zákona
č. 359/1999 Sb., O Sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů.

Pojištění Odpovědnosti vyplývající z provozu Stravovacího zařízení

V Souladu S článkem 2 DPO se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu z provozu vlastního výrobního a Stravovacího
zařízení.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a Spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
Sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

Odpovědnost provozovatele školských zařízení

V souladu s článkem 2 DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje na pojištění Odpovědnosti Za škodu Z provozu školských a
kulturních Zařízení, a to včetně výchovy tělesné výchovy a ostatních běžných kurzů a školních pobytů v tuzemsku, které jsou
pořádány školou.

Odpovědnost se vztahuje i na škody, které Způsobí Studenti při teoretickém vyučování a na praxi u třetí osoby.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a Spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
Sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

Odpovědnost Za škodu v souvislosti s pořádáním kulturních a sportovních činností a akcí

V souladu s článkem 2 DPO se pojištěnívztahuje ina Odpovědnost Za škodu v souvislosti s pořádáním kulturních a sportovních
činností a provozováním tělovýchovných a sportovních Zařízení a Organizováním sportovní Činnosti.

V pojistné smlouvě se uveden limit a spoluúčast pro tOtO nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
sjednáno do limitu Základního pojištění Odpovědnosti.

Odpovědnost z výkonu veřejné služby podle zákona č. 111/2006, O pomoci v hmotné nouzi

Pojištění se vztahuje na odpovědnost pojištěného Za škodu či újmu na majetku nebo na zdraví, kterou způsobí osoba
vykonávající veřejnou Službu. Pojištění Se Sjednává též pro Odpovědnost za škodu, za kterOu odpovídá pojištěný osobě
vykonávajícíveřejnou Službu.

Ujednává se, že Spolupojištěna je i vzájemná odpovědnost za škodu mezi pojištěnými.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a Spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
Sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

Odpovědnost za újmu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem

Pojištění se vztahuje i na Odpovědnost Za škodu či újmu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo
nesprávným úředním postupem a na povinnost uhradit státu to, co Stát za pojištěného uhradil třetí OSObě Z důvodu škody
způsobené pojištěným při výkonu úřední činnosti v přenesené působnosti (dále jen „regresní povinnost“) ve Smyslu zákona

Direct pojišťovna, as, se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' direct.cZ 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v Obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 14/28

č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti Za škodu Způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním
postupem ve Znění pozdějších předpisů.

Z pojištění odpovědnosti v rozsahu uvedeném v předchozí větě má pojištěný právo, aby Za něj pojistitel vsouladu
s ustanovením článku 6, odstavec 3, písm. b) DPO uhradil v případě vzniku pojistné události rovnez skodu či újmu, která
vznikla jinak než zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (čistá finanční škoda či újma).

Újma Zahrnuje i náklady účelně vynaložené obcív souvislosti S čerpáním dotací a částku vracené dotace, pokud mají povahu
škody, za kterou odpovídají bud' starosta, místostarosta, nebo členové rady nebo Zastupitelstva obce.

Ve Smyslu článku 2 bodu 7. DPO se ujednává, Že pojistnou událostíje vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu
jinému podle článku 2 bodu 1. DPO, jestliže škoda, újma nebo regresní událost má původ ve skutečnosti, která nastala v
době trvání pojištění.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

Nakažlivé choroby - salmonela

Odchylně od článku 6 bodu 1 písm. h) DPO se pojištěnívztahuje i na škody způsobené Zavlečením nebo rozšířením nakažlivé
choroby lidí, zvířat nebo rostlin Způsobená výrobou nebo zpracováním potravin.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

Křížová odpovědnost

Odchylně od ustanovení článku 6, bodu 1, písm. r) a s) se ujednává, že v rozsahu pojistných nebezpečí článku 2 DPO a v
rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou je spolupojištěna i vzájemná odpovědnost Za škodu
mezi pojištěnými s výjimkou škody vzniklé pojištěným podle této smlouvy na věcech užívaných (resp. převzatých).

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným

Odchylně ocl článku 6, bodu 3, písm. c) DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost Za škodu na věcech, které
pojištěný převzal, aby na nich provedl objednanou činnost.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na Odpovědnost Za škodu Z
přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu pojistného plnění sjednaného u pojištění Odpovědnosti Za škodu
či újmu v Základním rozsahu.

Odpovědnost za škodu na věcech užívaných pojištěným

Odchylně ocl článku 6, bodu 3, písm. d) DPO se ujednává, Že pojištění Se vztahuje na odpovědnost Za škodu na věcech, které
pojištěný užívá.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou.
Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu pojistného plnění sjednaného u pojištění Odpovědnosti Za škodu
či újmu v Základním rozsahu.

Odpovědnost za věci zaměstnanců

Pojištění se Sjednává v rozsahu uvedeném včlánku 2, bodu 5 DPO pro limit pojistného plnění ve výši 100 000 Kč se
spoluúčastí 1 000 Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se Sjednává v rámci limitu pojistného plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti za škodu
či újmu v Základním rozsahu.

Odpovědnost za věci vnesené nebo odložené

Pojištění se Sjednává v rozsahu uvedeném včlánku 2, bodu 6 DPO pro limit pojistného plnění ve výši 100.000.Kč se
spoluúčastí 1 000 Kč.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 15/28

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti Za škodu v Základním
rozsahu.

Čisté finanční škody

Odchylně od článku 6, bodu 3, písmene b) DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost Za škodu vzniklou třetí
osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednáníje, že ke vzniku škody (škodní události) došlo
v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy Z této činnosti vyplývajícími.

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost Za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění
nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž Správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost
za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost Za škodu Způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí
rady jakékoliv obchodní společnosti.

V pojistné Smlouvě je uveden limit a spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedenyje nebezpečí
sjednáno do limitu Základního pojištění odpovědnosti.

5.3. Pojistné

Výše ročního pojistného Za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 5.2. této pojistné smlouvy činí 717 370 Kč je
uvedena v části 7. Rekapitulace

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nove' sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 16/28

6. Odchylná smluvní ujednání

Pojištěnívšech předmětů pojištěníse sjednává na novou cenu. Soubor vlastních Staveb, Stavebních Součástía Ostatních věcí
movitých - památky, Sochy, kulturní a historické předměty, válečné pomníky, církevní kříže, kostelní mosazné Zvony Se
Sjednává na cenu obvyklou.

Ujednává se, Že pojištěné věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných Smluv, jsou v případě
převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěné v rozsahu sjednané Smlouvy.

V případě cizích věcí užívaných pojištěným Se Sjednává, že v případě pojistné události pojistitel poskytne plněnív nové ceně.

V případě cizích věcí převzatých Se sjednává, že v případě pojistné události pojistitel poskytne plnění v nové ceně.

Ujednává Se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné Smlouvěje místem pojištěnívšech předmětů pojištění území České
republiky S limitem plnění 1.000.000 Kč.

Ujednává Se, že škody Způsobené riziky „Záplava, povodeň" a naStalé Z jedné příčiny během 72 hodin Se hodnotíjako jedna
pojistná událost a Z tohoto titulu Se odečítá pouzejedna Spoluúčast. Pro riziko „vichřice, krupobití a další živelná nebezpečí"
platí lhůta 48 hodin.

V případě události na pojištěných Souborech odečte pojistitel pouzejednu Spoluúčast, a to nejvyšší Sjednanou, pokud není
pro klienta výhodnější odečet spoluúčasti Z jednotlivých pojištění, jichž Se pojistná událost týká.

Ujednává Se, že pojistitel uhradí i fakturované administrativní náklady Spojené S pojistnými událostmi, nespadají do toho
náklady makléře HONORIS FINANCE, a.S., který provádí Servis pro pojištěného.
Ujednává Se, že pojištěný Odpovídá také Za škodu vzniklou na vnitřních Stavebních Součástech bytu (ve vlastnictví nájemce,
který provedl tyto úpravy bytu na vlastní náklady) dále na malbách, tapetách, Obkladech Stěn a Stropů, podlahách,
podlahových krytinách, prazích, vnitřních nátěrech v bytě, a dalších vnitřních Součástí bytu, který nájemce užívá a který je
Součásti nemovitosti, kterou pojištěný vlastní, a náklady na jejich opravu hradil uživatel bytu, posuzuje Se, Že škoda vznikla
uživateli bytu.

Ujednává Se, že v případě odcizení nebo Zničení platných tuzemských iciZozemských Státovek, bankovek a Oběžných mincí,
poskytne pojišťovna pojistné plnění v hodnotě těchto Odcizených nebo Zničených peněz v hotovosti.

Ujednává Se, že Se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozeněmu majetkovou újmu, nebo újmu na
zdraví vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovitostí, tím, že po právu vzniká poskytnout třetí
osobě náhradu majetkové újmy nebo újmy na zdraví vzniklou závadou ve Sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní
komunikace, jejíž Sjízdnost nebo Schůdnost je povinen udržovat pojištěný. Pojistitel však poskytne pojistné plnění
maximálně do výše újmy, za kterou Odpovídá pojištěný. Limit plnění 1.500.000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč.

Ujednává Se, že v případě úrazů dětí v mateřských školkách a Domu dětí a mládeže není potřeba prokazovat pojistiteli
odpovědnost Za újmu - pochybení, porušení bezpečnostních pokynů při dohledu dětí dle občanského zákoníku, zákona č.
89/2012 Sb.

Direct pojišťovna, a.S., Se Sídlem Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 17/28

7. Rekapitulace pojistné Smlouvy

7.1. Rekapitulace pojistného, Splátky

Sjednaná pojištění a služby Roční pojistné v Kč

Pojištění živelní 835 700

Pojištění skel 500

Pojištění odcizení 284 980

Pojištění elektroniky 11 450

Pojištění odpovědnosti 717 370

Celkové roční pojistné 1 850 000

Pojistné za dobu pojištění (1.1.2022 - 31.12.2023) 3 700 000
Pojistné období 12 měsíců
Frekvence placení (Splátky pojistného) čtvrtletní
Výše Splátky pojistného 462 500

Datum počátku pojištění: 1.1.2022 00:00 hodin

Datum Uk00čení Pojištění: 31.12.2023 24:00 hodin

7.2. Splatnost pojistného

Pojistné uvedené v pojistné smlouvě se považuje za zaplacené okamžikem připsání sjednané částky

na účet zplnomocněného makléře
variabilní Symbol 9000032460

datum Splatnosti první Splátky pojistného: 1.2.2022

7.3. Přehled čtvrtletních splátek běžného pojistného za dobu trvání pojištění

Pojistná doba Výše Splátky v Kč Datum splatnosti

1.1. - 31.3.2022 462 500 1.2.2022
1.4. - 30.6.2022 462 500 1.4.2022
1.7. - 30.9.2022 462 500 1.7.2022

1.10. - 31.12.2022 462 500 1.10.2022
1.1. - 31.3.2023 462 500 1.1.2023
1.4. - 30.6.2023 462 500 1.4.2023
1.7. - 30.9.2023 462 500 1.7.2023

1.10. - 31.12.2023 462 500 1.10.2023

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nove' Sady 996/25, Brno, 602 00 ' directfl ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v Obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 18/28

7.4. Ujednání o slevě za příznivý škodní průběh

Dle dohody smluvních stran Se pojistitel Zavazuje vyplatit pojistníkovi bonus Za škodní průběh Ze sjednaného pojištění při
Splnění dále stanovených podmínek.

Pojistitel je povinen na Základě písemné žádosti pojistníka vyhodnotit škodní průběh Za uplynulé pojistné období. Pojistník
je oprávněn o toto vyhodnocení požádat nejdříve 3 měsíce po uplynutí pojistného období, nejpozději však do 6 měsíců po
uplynutí pojistného období. Marným uplynutím této lhůty právo pojistníka na bonus Zaniká.

Škodní průběh se vypočítá jako poměr (v %) vyplaceného pojistného plnění Za pojistné události vzniklé v hodnoceném
pojistném Obdobía rezerv Z nahlášených, ale dosud neuZavřených pojistných událostí k předepsanému a řádné uhrazenému
pojistnému Za hodnocené pojistné období.

Výše bonusu (v %) Za škodní průběh se stanoví následovně:

Procento škodního průběhu Výše bonusu Z předepsaného pojistného

Od0%d010%včetně 20%

Od 10,01% do 15 % včetně 15 %

Od 15,01 % do 20 % Včetně 10 %

Od20,01 %do 30% 5%

Další podmínky vzniku nároku na bonus Za škodní průběh:

0 pojistník oznámí pojistiteli všechny pojistné události, které vznikly v průběhu hodnoceného pojistného období a jež
jsou pojistníkovi Známy, nejpozději do data písemného uplatnění nároku na výplatu bonusu

0 v době uplatnění nároku na výplatu bonusu neeviduje pojistitel žádnou pohledávku vůči pojistníkovi

0 pojistná smlouva není ukončena před uplynutím příslušného pojistného roku.

0 pojistná smlouva není ukončena do dne výplaty bonusu Za předchozí pojistný rok.

V případě nesplnění jedné nebo více Z výše uvedených podmínek pojistníkovi nárok na bonus Za škodní průběh
nevzniká.

Překročí-li škodný průběh v hodnoceném pojistném období hodnotu 50 %, nevznikne nárok na vyplacení bonusu ani
v následujícím pojistném Období, i kdyby pro ni jinak byly Splněny předpoklady.

V případě, Že bude po výplatě bonusu pojistiteli oznámena pojistná událost, která by rušila nárok na bonus, nebo
měnila jeho výši, sníží pojistitel pojistné plnění při likvidaci pojistné události o částku odpovídající přeplacené výši
bonusu. Pokud je pojistné plnění nižší než přeplacená částka bonusu, považuje se Za plnění pojistitele přeplacená
částka bonusu odpovídající výši stanoveného plnění s tím, že rozdíl mezi pojistným plněním a přeplacenou částkou
bonusu vrátí pojistník na účet pojistitele do tří měsíců ocl clata, kdy k tomu byl pojistitelem poprvé vyzván.

Direct pojišťovna, a.sVI se sídlem Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz ' IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 19/28

8. Společná ujednání

Hlášení škodné události

Vznik škodné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiSkOpiSu dopisem nebo emailem na
adresu:

Direct pojišťovna, a.S., Nové Sady 25, 602 00 BrnO,

Škodná událost lze nahlásit i pomocí formuláře na

Pojistník prohlašuje, že na všechny Otázky Odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic
podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník v platném Znění (dále
„Občanský Zákoník") a že jeho Odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a Omylu prosté vůle a Zavazuje se
oznámit pojistiteli všechny Změny údajů v pojistné Smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištění, se všemi
důsledky plynoucími Z porušenítéto povinnosti uvedenými v ustanoveních § 2808 a § 2809 Občanského Zákoníku.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji
v souladu S ustanovením § 2760 Občanského Zákoníku. Pojistník prohlašuje, Že převzal dle druhu SjednanéhO
pojištěníVPP, DPP a SPP, se kterými byl seznámen a Souhlasí S nimi a Že převzal doklad O pojištění.

Pojistitel zpracovává Osobní údaje pojistníka a dalších Osob uvedených ve Smlouvě. Hlavním důvodem Zpracování
je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů
pojistitele či pojistníka, případně Zájmu dalších OSOb, kterých Se zpracovánítýká nebo může týkat (pojištěné osoby,
poškození apod). Mezi Oprávněné zájmy patří i přímý marketing Spočívající v Zasílání Obchodních Sdělení, která Se
týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může býti předání Osobních údajů ostatním
pojišťovnám, jakož i Sdružením pojišťoven, popř. dO jiných Států, je-li tO nezbytné pro Ochranu nebo výkon práv
(včetně prevence podvodu) a pro plnění povinností plynoucích z pojistné Smlouvy. Při Zpracování OSObních údajů
se řídíme všemi pravidly Stanovenými právními předpisy. Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné Smlouvě
Osoba Odlišná Od pojistníka, pojistník se zavazuje těmto OSObám předat informaci O tom, že pojistitel Zpracovává
jejich Osobní údaje a Sdělitjim, kde informace O Zpracování Osobních údajů naleznou nebojim O Zpracování
Osobních údajů pojistitelem předat úplné informace.

Informace O Zpracování OSObních údajů jsou k dispozici na Webových stránkách
https://WWW.direct.cZ/OSObniudaje.

Pojistník potvrzuje, že Se seznámil s informacemi O Zpracování Osobních údajů a že je předal všem pojištěným
OSObám, včetně práva na informace, přístup k údajům a jejich přenOSiteaSt, práva na Opravu, výmaz nebo
Omezení, a práva podat námitky proti Zpracování prOváděnému na Základě Oprávněných zájmů (IZOS 04/2018).

Jakékoliv Změny v pojistné Smlouvě lze Sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku k pojistné Smlouvě.

Direct po)išťovna, a.s., se sídlem Nove' Sady 996/25, Brno, 602 00 ' direct.cz I IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v Obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 20/28

9. Přílohy

Příloha č. 1: Seznam věcí Zvláštní kulturní a historické hodnoty

Příloha č. 2: Výšky umístěnítechnologií III. Etapa

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Všeobecné pojistné podmínky VPPOP-2013

Doplňkové pojistné podmínky DPZ-2018, DPKL-2014, SPZAB-2014, DPO-2014, DPEZ-2014

Plná moc makléře

Předsmluvní informace

Informační dokument O pojistném produktu

V Praze dne 13.12.2021 V Třinci dne

Direct pojišťovna, as, se sidiem Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz I IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 21/28

Příloha č. 1

Umělecká díla - k 19.9.2019

Číslo Úplný popis Náklady na pořízení umístění

Statutární město Třinec

UlVlD000001 Obraz Úvoz od Uhláře 3 075,00 uvnitř
UlVlD000002 obraz Svatba, Przebiudová 1,00 uvnitř
UlVlD000003 obraz Manželství, Przebiudová 1,00 uvnitř
UlVlD000004 obraz Potok v Beskydech 553,50 uvnitř
UlVlD000005 obraz Beskydská chalupa 553,50 uvnitř
UlVlD000006 obraz Železárny, olej 984,00 uvnitř
UlVlD000007 obraz Sídliště od Uhláře 553,50 uvnitř
UlVlD000008 obraz Vesnice 150,00 uvnitř
UlVlD000009 obraz 1.máj od Uhláře 147,60 uvnitř
UlVlD000010 obraz Capri 6 150,00 uvnitř
UlVlD000011 obraz Zátiší- Zlac.rám 12 300,00 uvnitř
UlVlD000012 obraz Podzim 6 150,00 uvnitř
UlVlD000013 obraz Růže 12 300,00 uvnitř
UlVlD000014 obraz Večerní idyla 4 920,00 uvnitř
UlVlD000015 socha Slévač od Frydricha 5 000,00 venku
UlVlD000016 obraz Krédo, olej- Sládek 18 750,00 uvnitř
UlVlD000017 obraz Námluvy, Przebiudová 1,00 uvnitř
UlVlD000018 Pamětní deska Boublík 89 000,00 venku
UlVlD000024 Kytice - kruhový objezd TGM 2 009 626,60 venku
UlVlD000025 obraz Gutský kostel v Zimě - olej na Sololitu 71x96 cm 8 000,00 uvnitř
UlVlD000026 Věčný pramen - červený písk. - nám.TGl\/l 422 715,50 venku
UlVlD000027 obraz na plátně NEJ NEJ 2003 - 120 X 120 cm 70 000,00 uvnitř
UlVlD000029 Prostorová plastika - kovová 500 000,00 venku
UlVlD000030 Památník 2.SV Folvark socha - 381 jmen 655 820,00 venku
UlVlD000031 socha Hutníka od sochaře Ivana Lošaka 328 700,00 venku
UlVlD000032 ReliéfJana Kubisze, parčík Podlesí 24 800,00 venku
UlVlD000033 socha "Vzpomínka" 30 000,00 uvnitř
UlVlD000034 obraz Čantoryje, olej 3 000,00 uvnitř
UlVlD000035 24.1.2009 olej na dřevěné desce 5 000,00 uvnitř
UlVlD000036 socha Jaro vč. Soklu 5 000,00 venku

Sociální Služby města Třinec

0035 tapisérie Jaro 15 900,00 uvnitř
0036 tapisérie Léto 15 900,00 uvnitř
0037 tapisérie Podzim 15 900,00 uvnitř
0038 tapisérie Zima 15 900,00 uvnitř
0039 obraz - Předjaří v Beskydech 3 500,00 uvnitř
0040 obraz - Z Horní Lomně 3 500,00 uvnitř
0041 obraz - Zasněžená chalupa 3 500,00 uvnitř
0042 obraz - Z Kamenitého k Javorovému 6 000,00 uvnitř
0043 obraz - Horní Lom ná-Kamenité 6 000,00 uvnitř
0044 obraz - Zima v Beskydech 7 500,00 uvnitř
1/01 obraz 600,00 uvnitř
2/01 obraz 600,00 uvnitř

Direct pojišťovna, a.S., Se Sídlem Nove' Sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského Soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 22/28

3/01 Obraz 600,00 uvnitř
4/01 Obraz 600,00 uvnitř
5/01 Obraz 600,00 uvnitř
6/01 Obraz 600,00 uvnitř
7/01 Obraz 600,00 uvnitř
8/01 Obraz 600,00 uvnitř
9/01 Obraz 600,00 uvnitř
10/01 Obraz 600,00 uvnitř
11/01 Obraz Olej 3 500,00 uvnitř
12/01 Obraz Olej 3 500,00 uvnitř
13/01 Obraz Olej 3 500,00 uvnitř
14/01 Obraz Olej 3 300,00 uvnitř
15/01 Obraz Olej 6 500,00 uvnitř

Dům dětí a mládeže
1 Obraz J. Novický - Beskydy 2 928,00 uvnitř
2 Obraz A. Burá -Jablko 2 928,00 uvnitř
3 Obraz - Vesmírný Čas 2 928,00 uvnitř
4 Obraz - Meteorologická Stanice 9 150,00 uvnitř
5 Obraz - Krajina I. 9 150,00 uvnitř
6 Obraz - Kamienie 9 150,00 uvnitř
7 Obraz - V lese 9 150,00 uvnitř
8 Obraz ZWada - Tanečnice 3 500,00 uvnitř

zA'KLADNíŠKOLY
1 reprodukce 1 278,00 uvnitř
2 reprodukce 1 278,00 uvnitř
3 reprodukce 1 278,00 uvnitř
4 reprodukce 1 278,00 uvnitř
5 Obraz Cestou k horám 1 100,00 uvnitř
6 Obraz Výběžek poloostrova 1 000,00 uvnitř
7 Obraz Řeka pod Godulou 850,00 uvnitř
8 Obraz Jugoslávský přístav 900,00 uvnitř
9 Obraz Na vršku u Lom 700,00 uvnitř
10 Obraz Kvetoucí kaktus 900,00 uvnitř
11 Obraz Extáze 550,00 uvnitř
12 Obraz Zátiší 875,00 uvnitř
13 Obraz Kytice 1 300,00 uvnitř
14 kompozice - tvar světlo 5 000,00 uvnitř
15 kompozice - tvar světlo 5 000,00 uvnitř
16 Obraz Abstraktní motiv KVĚT 3 880,00 uvnitř
17 Grafika Dívka a korálky 1 950,00 uvnitř
18 grafika Dáma a řetízky 1 950,00 uvnitř
19 Obraz Abstraktní motiv 3 100,00 uvnitř
20 Obraz Abstraktní motiv 3 100,00 uvnitř

Knihovna Třinec
1000001 Obraz l\/Iy circles 33 000,00 uvnitř
DDHlVI-15017 Obraz Vesmír Nowický 4 950,00 uvnitř
DDHlVI-15018 Obraz Setkání Nowický 4 950,00 uvnitř
DDHlVI-15019 Obraz Baroví muzikanti Nowický 4 950,00 uvnitř
DDHlVI-16017 Obraz Klid na práci Fišer 4 000,00 uvnitř

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nove' sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v Obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 23/28

DDHIVI-16018 Obraz Exit Fišer 2 500,00 uvnitř
DDHIVI-16019 Obraz Bylo Fišer 4 000,00 uvnitř
DDHIVI-16020 Obraz Beze Slov Fišer 4 000,00 uvnitř
DDHIVI-1602l Obraz Inside Fišer 2 500,00 uvnitř
DDHIVI-16022 Obraz Čekám, Čekám člověčinu Fišer 4 000,00 uvnitř
DDHIVI-16023 Obraz Chovejte se Slušně Fišer 4 000,00 uvnitř
DDHIVI-7392 Obraz Souostroví Rybová 2 000,00 uvnitř
DDHIVI-7393 Obraz Studánka Rybová l 200,00 uvnitř
DDHIVI-7394 Obraz Žízeň Rybová l 500,00 uvnitř
DDHIVI-7395 Obraz Stěhování Rybová l 500,00 uvnitř

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nove' sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v Obchodním rejstříku kraiske'ho soudu v Brně, Oddíl B, viožka 3365



Příloha Č. 2

Výšky umistěnítechnologii III etapa
Výška mm

P00 - Lesopark
Kamery 3500

Skříň technologie 1300

P04 - Retranslační bod nádraží ČD
MW spoje 4500
Skříň technologie 1500

P11 - Kamera ul. Koperníkova, roh budovy ČEZ
Kamera 6000
MW spoj 8000

P12 - křižovatka Kopernikova + Beskydská
Kamera 3500
MW spoj 4000
Skříň tech nologìi 1600

P13 - křiž. Kpt.NáIepky + Steelhouse
Kamera 3500

MW Spoj 4500
Skříň technologií 1300

P14 - Sídliště SOSNA , 7.2Š
Kamery 3500
MW Spoj 5000

Skříň technologií 1600

P15 - Kamera ul. Lidická 545
Kamery 40000
MW Spoj 40000

P16 - Retranslačrıi bod Sosnová 363
MW Spoje 40000

P17 - Sídliště Lyžbice - Zastávka u Slovanu; kříž. Jablunk. + SNP
Kamera 4000
MW Spoj 4500
Skříň technologií 1500

P18 - silnice I/11 - poblíž ZOBAWY
Kamery 3500
MW Spoj 5000
Skříň tech nologìi 1500

P19 - nám. Míru - naproti prov. Erika
Kamera 3500

P20 - křižovatka Lidická + Tyršova

Direct pojišťovna, as., Se Sídlern Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 0 directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v Obchodním rejstříku krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 25/28

Kamera 3500
MW Spoj 4000
Skříň technologii 1500

P21 - náım` Míru v centru parku
Kamera 3500
MW spoj 4000
Skříň technologii 1200

P22 ~ křižovatka Lidická + Frýdecká
Kamery 3500
MW Spoj 7000
Skříň technologie 1500

P23 - Lidická - kruhový objezd u OMV
Kamera 5000
MW spoj 6000
Skříň technologie 1600

P24 - Kamera TV IFK
Kamera 12000
MW Spoj 12000

P25 - uı.K0ň5ká Čo
Kamera 3500
MW Spoj 4000
Skříň technologie 1600

P27 - Přenosový bod - Koperníková 363
MW Spoje 60000

P28 - Javorový - Slučovací bod
MW Spoje 7000
Skříň technologie 1600

P29 - kruh.ob|ˇezd - směr Tesla - slučovacı' bod
Kamery 3500
MW Spoje 4000
Skříň technologie 1800

P30 - kruh.objezd - Směr IVC
Kamera 3500
MW Spoj 5000
Skříň technologie 1800

P31 - kruhobiezd - směr Jablunkov
Kamera 3500
MW spoj 5000
Skříň technologie 1800

Direct pojišťovna, as., Se Sídlern Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 0 direct.cZ 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 26/28

P32 - kruh.objezd - Směr dáln.obchvat
Kamera 3500
MW spoj 5000
Skříň technologie 1800

P33 - Retranslační bod nám. Míru
MW Spoje 25000

Vypracoval Tomáš Stebel- MASTER IT Technologies 3.5.

Direct pojišťovna, a.s„ se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz I IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v Obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365



Strana 27/28

Plná moc makléře

PLNÁ MOC

f'ìıj

EH; ııı !ˇ.-I'

.. ['fı':'vr-_'- ıJ r'ıniw'.

'.-"› 'xf'rż'I'vr'č'TıJz `-:I

'ıı`T'ı.-'h._|. '.-Irı' |~.I-.'I'\. -'.:I| x' .'ıI 'flż'ı 11".I„J ÍÍIHI 'k' ["l'rl"

VIıın ı ıIıı.I Ť. 1ı-ı:[ı.-! _ .

Direct pojišťovna, as, Se Síd\em Nové sady 996/25, Brno, 602 00 ' directcz I IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v Obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, Wožka 3365



Příloha č. 3 -Seznam poddodavatelů

Strana 28/28

ı ıIdentifikačnı udaje poddodavatele

Obchodnífirma Pojišťovna VZP, a.S.

ıČo 271 16 913

Sídlo Praha 1, Nové Město, Lazarská 1718/3

Direct pojišťovna, as., Se Sídlern Nove' Sady 996/25, Brno, 602 OO ' directcz 0 IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 Zapsaná v obchodním rejstříku krajského Soudu v Brně, oddíl B, viožka 3365


